Zmluvná strana 2 je povinná potrebné doklady predložiť zmluvnej strane 1 v lehote najneskôr do 
10 dní odo dňa doručenia výzvy 

10. V prípade omeškania s vyúčtovaním po stanovenom termíne je zmluvná strana 2 povinná 
poskytnutú dotáciu vrátiť zmluvnej strane 1 v celej poskytnutej výške 1 128,00 € (slovom: 
tisicstodvadsaťosem eur) do 30 dní odo dňa doručenia písomného oznámenia zmluvnej strane 2 
0 nesplnení zmluvných podmienok. 

11 . Nevyčerpané finančné prostriedky z poskytnutej dotácie alebo prostriedky, ktoré zmluvná strana 
2 použije v rozpore so stanoveným účelom uvedeným v Či II ods.